REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA.KOSOVA

KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRY/ETABIT TE KOMUNES
01-Nt-lfo - OR S

Mé daté 08.07.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58, té Ligjit Nr-03/1.-040, pér Vetéqeverisjen Lokale,
“Gazeta zyrtare € Republikés sé¢ Kosoves, Nt-28/2008”, nenet 30 dhe 45, t€ Statutit té
Komunés sé Suharekés, 01-N1-8336, t€ datés 04.11.2008, e né mbéshtetje té dispozitave te
Rregullores (QRK) Nr. 01/2018, pér kthimin e personave te zhvendosur dhe zgjidhje t€

qéndrueshém, Kryetari 1 Komunés s¢ Suharekés nxjerr kété:

VENDIM

Caktohet zyrtar pérgjegjés pér futjen e t€ dhénave né bazén e t¢ dhénave té€ Ministris
pér Komunitet dhe Kthim si mé poshté:

1.1.  Xheladin SADIKAJ

email; xheladin.as.adikaj@rks-gov.net

telefoni; 044/922/322

Detyrat dhe pérgjegjésit e zyrtarit pérgjegjés te cekur mé lart, jané t€ parapara né
Rregulloren (QRK) Nr. 01/2018, per kthimin e personave té zhvendosur dhe zgjidhje
té géndrueshém, Ligjet tjera dhe aktet nénligjore qé e rregullojné kéte céshte.

Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Kryetari%més
Bali WRREMAJ

Té njoftohen;
MKXK né Prishtiné
Zyrtari pérgjigies

Arkiva



